
планског документа у просторијама Градске

управе за урбанизам, стамбено – комуналне по-

слове града Лесковца Чл. 50. (''Сл. гласникРС''

бр. 72/09, 81/09- исправка, 64/2010 –одлука УС,

24/11, 121/12, 42/2013-одлука УС, 50/2013-одлука

УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014 и 145/2014 ).

Члан 13.

Плански документ, План детаљне регулације ура-

диће се у потребном броју примерака и по овери

доставиће се у прописаном формату Републичком

геодетском заводу у року од 10 дана од дана

објављивања планског документа у службеном

гласнику. 

Плански документ биће евидентиран у Централном

регистру планских докумената који води орган

надлежан за послове државног премера и ката-

стра.

Члан 14.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана

објављивања у „Службеном гласнику града Лес-

ковца“.

Број 06-8/17- I
У Лесковцу, 29. новембра 2017. године

СКУПШТИНА ГРАДА ЛЕСКОВЦА
ПРЕДСЕДНИК

Александар Ђуровић

831.

На основу члана 32. и 66. став 3. Закона о локалној

самоуправи ("Службени гласник Републике

Србије", бр. 129/07, 83/14 - др. закон и 101/16-

др.закон) и члана 25. Статута града Лесковца

("Службени гласник града Лесковца", бр. 12/08,

7/11, 43/12, 29/16, 54/16 и 9/17-испр.), члана 13.

став 4. Закона о подстицајима у пољопривреди и

руралном развоју („Службени гласник РС“, бр.

10/13, 142/14, 103/15 и 101/16) и Решења Мини-

старства пољопривреде и заштите животне средине

320-00-720/2017-09 од 13. номебра 2017. године

о давању претходне сагласности на Предлог

измене и допуне Програма мера подршке за спро-

вођење пољопривредне политике и политике ру-

ралног развоја за град Лесковац за 2017. годину,

Скупштина града Лесковца на 16. седници одр-

жаној 29. новембра 2017. године, донела је

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 

ПРОГРАМА МЕРА ПОДРШКЕ ЗА

СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ

ПОЛИТИКЕ И ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ

РАЗВОЈА ЗА ГРАД ЛЕСКОВАЦ 

ЗА 2017. ГОДИНУ

I

У Програму мера подршке за спровођење пољо-

привредне политике и политике руралног развоја

за град Лесковац за 2017. годину („Службени

гласник града Лесковца“ број 3/2017) у делу:

Табеларни приказ планираних мера и финан-

сијских средстава

30. новембар 2017. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА   Страна 2892 - Број 23



Страна 2893 - Број 23 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА   30. новембар 2017.



30. новембар 2017. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА   Страна 2894 - Број 23



Страна 2895 - Број 23 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА   30. новембар 2017.



II

Измене и допуне Програма мера подршке за

спровођење пољопривредне политике и политике

руралног развоја за град Лесковац за 2017. годину

објавити у „Службеном гласнику града Лесков-

ца“.

Број: 06-8/17-I
У Лесковцу, 29. новембра 2017. године 

СКУПШТИНА ГРДА ЛЕСКОВЦА
П Р Е Д С Е Д Н И К
Александар Ђуровић

832.

На основу члана 13. Закона о подстицајима у по-

љопривреди и руралном развоју (“Службени глас-

ник РС“, број 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16) и

члана 25. Статута града Лесковца („Службени

гласник града Лесковца“ број 12/08, 7/11, 43/12,

29/16, 54/16 и 9/17-испр.), Скупштина града Лес-

ковца на 16. седници одржаној 29. новембра 2017.

године, донела је

ОДЛУКУ

I

УСВАЈАЈУ СЕ измене и допуне Програма ко-

ришћења средстава буџетског фонда за развој

пољопривреде на територији града Лесковца за

2017. годину, Комисије буџетског фонда за развој

пољопривреде на територији града Лесковца од

17. 11. 2017. године, број 217/17-04/1.

II

Ову Одлуку објавити у „Службеном гласнику

града Лесковца.“

Број 06-8/17- I
У Лесковцу, 29. новембра 2017. године

СКУПШТИНА ГРАДА ЛЕСКОВЦА
П Р Е Д С Е Д Н И К 
Александар Ђуровић

833.

На основу члана 34,35. и 37. став 2. Закона о кул-

тури ("Службени гласник РС" број 72/09, 13/2016

и 30/2016-испр.), члана 32. став 1. тачка 9. и чла -

на 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Сл -

у жбени гласник РС“, бр. 129/07, 83/14-др.закон и

101/16- др.закон), члана 9. Одлуке о осниваљу

Народног музеја у Лесковцу ("Службени гласник

града Лесковца" број 7/11), члана 25. став 1.

тачка 9. Статута града Лесковца („Службени глас-

ник града Лесковца“ број 12/08, 7/11, 43/12, 29/16,

54/16 и 9/17-испр.) Скупштина града Лесковца,

на 16. седници одржаној 29. новембра 2017.

године, донела је

30. новембар 2017. СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ЛЕСКОВЦА   Страна 2896 - Број 23

snezana.brindza
Rectangle


